第28回 枚方市長距離選手権大会 兼 枚方市秋季記録会 実施要項

※新型コロナウィルス感染防止対策を講じて実施しますので、遵守のこと。

1. 主 催 枚方市陸上競技協会

2. 期 日 2022年11月19日(土)

3. 時 間 午前9時30分~

4. 会 場 たまゆら陸上競技場(枚方市立陸上競技場)

5. 種 目 【長距離選手権】

> 一般男子:5000m 一般女子:3000m 中学男子: 3000m 中学女子: 1500m 小学男子: 1500m 小学女子: 1500m

【秋季記録会】

一般男子: 400m 一般女子: 400m 中学男子: 100m 1500m 中学女子:100m 800m

小学男子: 100m 小学女子: 100m

- 6. 参加資格
- (1) 枚方市に在住、在職、在学、在クラブの者
- (2) 小学生は4年生以上で保護者同伴とする。
- (3) 本大会は日本陸連の公認大会のため、下記の登録が必要です。

※2022 年度大阪陸上競技協会登録者(未登録の選手については、申し込み時に大阪陸協年間登録料 3,900円 を添えて申し込みいただければ、枚方市陸上競技協会会員として大阪陸協登録の手続きをさせていただきます。(個 人登録の場合は、各自で大阪陸協へ出向き、登録手続きが必要です。)

※大学生=学連登録・高校生=高体連登録・中学生=中体連・小学生は必要なし

【秋季記録会】の部のみ、北河内地区中学校体育連盟に加盟する中学校の生徒の出場も認める。

- 7.参加制限
- 1人1種目までとする。※長距離選手権と記録会を兼ねて出場はできる
- 8. 参加料
- (1) 小学生……200円 (2) 中学生……300円
- (3)高校生……500円

- (4) 大学生……700円
- (5)社会人……1, 000円

- 9. 表 彰
- 長距離選手権各種目6位までに賞状と3位までにトロフィーを授与。
- 10. 申し込み

【個人】※一人での登録の場合。二人以上は【団体】で申込み

2022年11月2日(水)までにメールフォームで申し込んでください。

メール送信後、参加料は締め切り日の11月2日(水)までに、下記の口座に銀行振込みにより納めること。

2022年11月2日(水) までにデータ申込・登録フォーム haaa22-data-entry-form (team-name) (Excel データ) に必 要事項を入力し、ファイル名の(team-name)部分を団体名に変更し、下記のアドレスまで添付ファイルで送付するこ と。(例) haaa22-data-entry-form(枚方市陸上競技協会)

※尚、送信の際にはメールの件名にも必ず競技会名と所属(学校)名をつけること。

一般・大学 hirakata@track-and-field.jpn.org(枚方市陸協:宮川まで)

naruset@tokai.ac.jp (東海大仰星:成瀬まで) 高校

<u>daisan00-jh@city.hirakata.ed.jp</u>(枚方市立第三中学校:垣内まで) 中学校

小学校 hirakata@track-and-field. jpn. org (枚方市陸協:宮川まで)

データ申込・登録フォームのダウンロードーhaaa22-data-entry-form(team-name)(種別ごとに4つの sheet に分かれ ています) ダウンロードはPC 環境により右クリックで 「名前を付けてリンク先を保存」 をえらび、 デスクトップ等に いったん保存してから開いてください。

※但し、「haaa22-data-entry-form(team-name)」を開くにはパスワードが必要です。わからない方は、下記へ問い合 わせてください。

メール送信後、参加料は締め切り日の11月2日(水)までに、下記の口座に銀行振込みにより納めること。 ※北河内中体連加盟の中学校(枚方市を除く)については、参加料は銀行振込ではなく、当日持参して お支払いください。

- 11. 7JJ-FL J J
- (1)アスリートビブス(ゼッケン)については、タテ 16 cm・ヨコ 24cm の白布で番号数字の太さ 1 cm程度、高さ 10 cm以 内、黒色)で各自作成のこと。
- (2) 一般男女の参加者については大阪陸協登録番号とする。
- (3)中学生・高校生・大学生については、それぞれ中体連・高体連・学連に登録した番号とする。
- (4) 小学生については、枚方陸協登録番号とする。(申込時にナンバーカードを渡します。)
- (5)腰ナンバー標識については、各学校・チームで用意してください。長距離種目は主催側で準備します。 個人参加は競技者受付にお申し出てください。
- 12. 備 考
- (1) 大会中に発生した傷害については、応急処置のほか主催者は一切責任をもちません。
- (2)スパイクのピンは、全天候用で9mm以下を使用。

厚底シューズについては、プログラムを確認してください。

- (3) 欠場する際は、競技開始60分前までに欠場届を受付に提出してください。
- (4)小学生・中学生・高校生は、【小学生・中学生・高校生用団体体調管理チェックシート】、それ以外の方は【個人用 体調管理チェックシート】を提出してください。※マスクを持参し、運動中以外はマスクを着用してください。
- (5) 現地コールおよび開始時間は、大会2日前までにホームページに記載するので、確認してください。

- (6) 大会出場中の映像、写真、記事、記録等のテレビ、新聞、雑誌、インターネット等への掲載権は主催者に属します。
- (7)個人情報保護法の施行により、参加者の個人情報は、大会運営上必要である使用(プログラムへの氏名、所属の記載等)や参加団体への資料送付及び大会広報以外には、一切使用いたしません。
- (8) データ送信については、個人情報等各自の責任において送信願います。
- (9)コロナ感染拡大状況により急遽中止や開催方法を変更する可能性があります(参加料返金なし)

13. 問い合せ

枚方市陸上競技協会(宮川まで) メールアドレス: hirakata@track-and-field.jpn.org

【参加料の支払い方法】

りそな銀行への振込みにより参加料を納付(振込票の受領書は破棄せず必ず保管しておくこと。)

- ※参加料は締め切り日までに、下記の口座に銀行振込みにより納めること。(申込期間内厳守)
- ※納付された参加料は原則返金しない。

★参加料振込先

りそな銀行

支店名	枚方支店
支店番号	203
口座名義	枚方市陸上競技協会
口座番号	普通0213782

※振込名義について

名義人は

- ① 団体『所属(団体) コード+所属・団体名(カタカナ)』で記入(例 270303 ヒラカタシリクジョウキョウギキョウカイ)
- ② 個人『270000+氏名(カタカナ)』で記入(例 270000 ヒラカタタロウ)
- (1) 受付締め切り日 2022年11月2日(水)
- (2) 申込受付期間内に必着するように、E-mailにて申し込むこと。(以後の受付はしない)
- (3)参加料が受付期間内に納付されない時は申し込みを取り消す。
- (4) 申込締め切り後の、申込内容に変更はできない。